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RW/942/2024/3174/11704/204

Lot 204

Cond. part: - pour raisons sanitaires et sylvicoles, le délai d'exploitation est fixé au 31/03/2025 - coupe en futaie
irréguliere, - respect des cloisonnements; voir art.8.2 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total 342 | -
Volume grumes 383,084 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 383,084 | m?3
Cube moyen 1120 | dm3
Circonférence moyenne 103,772  cm
Surface de coupe 23,830 ha
Contact CACHARD Geoffrey, 0477/60 0524 -
Triage Triage De Conques = -
Propriétaire Florenville Cne = -
Lieu(x)-dit(s) STE-CECILE - LA COUPE -cpe 9 | -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville = -

Mercredi 02 octobre 2024 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/60 05 24
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Sec

Normal

Nbre

16
16
24
45
69
48
44
50
142
35
28
19

82

317

Vol.(m3)

1,200

5,632

43,299

156,156

148,977

7,374

362,638

Douglas
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,480

1 0,352

11 6,873

9 8,974

2 3,767

23 20,446



